
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  
от 24.11.2021г. № 30/201  

О внесении изменений в решение Город-
ской Думы города Усть-Илимска от 
25.06.2008г. № 78/451 

В связи с установлением с 1 января 2022 года базовой ставки арендной платы, руко-
водствуясь статьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального образования город Усть-
Илимск, Городская Дума, -  

РЕШИЛА: 
1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/451 

«Об установлении с 1 января 2016 года базовой ставки арендной платы, признании утратив-
шими силу отдельных решений Городской Думы города Усть-Илимска, частично утратив-
шим силу решения Городской Думы города Усть-Илимска от 16.11.2005г. № 24/106» следу-
ющие изменения: 

1) в заголовке слова «Об установлении с 1 января 2016 года базовой ставки арендной 
платы, признании» заменить словами «О признании»; 

2) пункт 4 признать утратившим силу.  
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не 

ранее 1 января 2022 года. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-
ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.   
 
 
 
Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков  
 
 
И.о. главы муниципального образования                                                            Э.В. Симонов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


